

Pachet materiale

I.D.: 46708841

Data publicarii 27.05.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 945,19 RON - 945,19 RON

Descriere: denpr um cantitate puw valoarev PROF.IMPR.VA36 ARG.93 BUC 2 13.4454 26.8908
UNIVERSAL ALB SILICON 280ML BUC 1 14.2857 14.2857 AL PARCHET 9128 8MM MP 0.54
26.8908 14.521 PLINTA ESQUERO 250 E2 PLATAN ARIZONA BUC 8 10.084 80.672 COLT
INTERIOR ESQUERO PLATAN ARIZONA BUC 10 2.1008 21.008 TERMINALE ESQUERO PLATAN
ARIZONA BUC 8 2.1008 16.8064 CIMENT STRUCTO PLUS 20KG BUC 1 9.2437 9.2437 CANAL
CABLU KOHLER ADEZ.25X16mm ML 10 1.6807 16.807 CANAL CABLU KOHLER ADEZ.25X16mm
ML 2 1.6807 3.3614 DANKEL BEJ14 0.75L BUC 1 12.605 12.605 SMIRGHEL SUPORT HARTIE GR
50-200 M 5 1.6807 8.4035 ADAPTOR KALDE PPR M20-1/2 BUC 1 3.3613 3.3613 CABLU MYYM
2X1.5 ML 6 1.6807 10.0842 BIT.PHIL.PH2-25MM BUC 1 1.2605 1.2605 CT 127 GLET
INTER.20KG BUC 2 32.7731 65.5462 VAR HIDRATAT SAC 20KG. BUC 1 10.084 10.084 NITRO
DILUANT 209 BUC 2 8.4034 16.8068 HIPOCLORIT DEZINFECTANT L BUC 6 7.563 45.378 VAR
PASTA 5KG. BUC 3 5.042 15.126 PLACA RB12,5x1200x2600 BUC 10 21.0084 210.084 GLET CT
126 20KG BUC 2 24.3697 48.7394 COLTAR AL.PROFI 2.5M(30*30) BUC 4 3.7815 15.126
TRAFLET MULTICOLOR 18cm/d=48mm BUC 1 10.9244 10.9244 GRATAR HARDY 30X22cm BUC
2 2.521 5.042 SET S9 ROLA POLISTIREN PLUSAT 10CM BUC 1 3.3613 3.3613 HOLZSURUB
HG50 3.5*55 BUC 1 2.9412 2.9412 HOLZSURUB HG50 3.5*35 BUC 8 2.1008 16.8064
ETANSANT CAUCIUC TRANSP.280ml tytan BUC 1 19.3277 19.3277 DISC DEB SPC 300X2.8
8X25.MM BUC 1 12.1849 12.1849 Q-TEK DIRECT PE RUG 3IN1 ARGINT LOV CIOC.0.75L BUC 3
21.8487 65.5461 CONECTOR STOP 1/2" BUC 2 3.3613 6.7226 SET WC1 HEX 6